PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI – SP

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL - EDITAL N° 002/2023

DEMAIS ÁREAS DA CULTURA

(LEI COMPLEMENTAR N° 195/22 - LEI PAULO GUSTAVO)

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI

PROPONENTE: CAROLINE CRISTINE DE OLIVEIRA, portador (a) do RG nº

41.174.027-1, CPF nº 344.293.548-20, residente e domiciliada à Rua Porto Alegre, nº

540, Bairro Parque das Abelhas, Manduri-SP.

OBJETO:  a concessão de apoio financeiro ao projeto cultural “PINTURA

ARTÍSTICA” contemplado conforme ata final da comissão de seleção e avaliação dos projetos

de 21/12/2023.

FUNDAMENTO LEGAL: EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2023

DEMAIS ÁREAS DA CULTURA – LPG.

VALOR: R$ 2.756,06 (dois mil, setecentos e cinquenta e seis reais e seis centavos).

DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE EXECUÇAÕ CULTURAL: 22 DE

DEZEMBRO DE 2023.

MANDURI (SP), 22 DE DEZEMBRO DE 2023.

JOSÉ ONIVALDO JUSTI

PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI – SP

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL - EDITAL N° 002/2023

DEMAIS ÁREAS DA CULTURA

(LEI COMPLEMENTAR N° 195/22 - LEI PAULO GUSTAVO)

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI

PROPONENTE: LUIZ ANTONIO BASSETTO, portador (a) do RG nº 14.610.207,

CPF nº 058.416.498-09, residente e domiciliado à Rua Góias, nº 1.259, Bairro Parque das

Abelhas, Manduri-SP.

OBJETO:  a concessão de apoio financeiro ao projeto cultural “ARTE EM MADEIRA”

contemplado conforme ata final da comissão de seleção e avaliação dos projetos de 21/12/2023.

FUNDAMENTO LEGAL: EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2023

DEMAIS ÁREAS DA CULTURA – LPG.

VALOR: R$ 3.000,00 (três mil reais).

DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE EXECUÇAÕ CULTURAL: 22 DE

DEZEMBRO DE 2023.

MANDURI (SP), 22 DE DEZEMBRO DE 2023.

JOSÉ ONIVALDO JUSTI

PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI – SP

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL - EDITAL N° 002/2023

DEMAIS ÁREAS DA CULTURA

(LEI COMPLEMENTAR N° 195/22 - LEI PAULO GUSTAVO)

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI

PROPONENTE: BRUNO AUGUSTO MARQUES, portador (a) do RG nº 44.749.080-

7, CPF nº 383.849.608-60, residente e domiciliado à Rua Rio Grande do Sul, nº 777,

Bairro Centro, Manduri-SP.

OBJETO:  a concessão de apoio financeiro ao projeto cultural “GRADUAÇÃO DE

CAPOEIRA” contemplado conforme ata final da comissão de seleção e avaliação dos projetos

de 21/12/2023.

FUNDAMENTO LEGAL: EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2023

DEMAIS ÁREAS DA CULTURA – LPG.

VALOR: R$ 2.756,06 (dois mil, setecentos e cinquenta e seis reais e seis centavos).

DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE EXECUÇAÕ CULTURAL: 22 DE

DEZEMBRO DE 2023.

MANDURI (SP), 22 DE DEZEMBRO DE 2023.

JOSÉ ONIVALDO JUSTI

PREFEITO